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Söker du sommarjobb? Är du 16-19 år?

Har du ett genuint intresse av att skapa 

och formge?

Då är du välkommen att söka kultursommarjobb. Du 

kommer i tre veckor att arbeta under ledning av en 

erfaren slöjdhandledare, med uppdraget att 

konstruera ett konstverk mitt i Nykvarn

Sista ansökningsdag: 15 mars 2024.

Så ansöker du
Du kan ansöka från 21 februari till och med 15 mars. 

Slutgiltigt besked skickas till alla som har sökt i 

slutet av april. 

Innan du söker är det viktigt att du läser igenom 

informationen och krav för kultursommarjobb i 

denna folder.

Ansök
Du gör din ansökan på sommarjobbsmässan i 

Nykvarn 21 februari eller mailar den till 

kultur@nykvarn.se under tiden ansökan är öppen.  

Ansökan till Kultursommarjobb 2024 är öppen 

21 februari till 15 mars. 

Alla som sökt får slutgiltigt besked via angiven 

e-post i april. 

CV och personligt brev
Vi tar gärna emot ett CV och personligt brev.

Visa vad du kan
I din ansökan behöver du kunna visa upp en eller 

flera bilder på ditt skapande. Det behöver inte vara 

i trä utan kan vara i andra material te.x. textil, gips, 

bildkonst, digitalkonst, återbruk osv.

Frågor
Du kan ställa dina frågor via mail eller telefon.

E-post: kultur@nykvarn.se 

Telefonnummer: 08 555 011 04

www.nykvarn.se



 Vad är ett kultursommarjobb?
Det är ett sommarjobb som går ut på att jobba med 

någon typ av kulturell inriktning. I år har Nykvarns 

kommun valt inriktningen slöjd.

Blir du anställd får du betalt som alla andra 

sommarjobbare som kommunen anställer. Du har 

även samma rättigheter och skyldigheter som övriga 

sommarjobbare.

 Bra att veta innan du söker
Du kommer arbeta större delen av dagen utomhus. 

Du behöver alltså trivas med att vistas utomhus i till 

exempel en park.

Du kommer ingå i ett mindre team med andra

ungdomar och en handledare. Det är viktigt att du 

förstår att alla i ett team är lika viktiga och bidrar på 

sitt unika sätt. I ett team peppar vi varandra!

Du förväntas delta i både framtagande av idé och 

produktion efter egen förmåga. 

Tillsammans med teamet kommer ni i slutet av 

arbetsperioden få sprida er kunskap. Det kan 

innebära att visa barn eller vuxna grunderna i 

hantverket som ni lärt er. 

 Vad krävs?
- För att få söka kultursommarjobb måste du vara 

skriven och bo i Nykvarn.

- Du måste ha fyllt 16 år innan 16 juni.

- Du är som äldst 19 år.

- Du har ett verkligt intresse för att skapa.

- Ett krav är att du kan jobba vecka 25, 26, och 27.

- Du behöver vilja vara en del av ett team som 

samarbetar och lyfter varandra i skapandet.

 Så funkar det
Man jobbar dagtid, måndag till fredag under vecka 

25, 26, 27. 

I de tre veckorna ingår introduktion, ideprocess, 

produktion av beställning.

I slutet av arbetsperioden kommen ni även få hålla 

en enklare workshop. Där ni lär vidare era 

kunskaper. Ni kommer tillsammans med handledare 

få utforma hur denna workshop ska se ut. 


